

Specificații de preț (F4.2)									
Numărul licitației: 21018495		Alternativa nr.: _____							
Denumirea licitației: <u>Servicii de amenajare în or.Florești</u>		Pagina: 1 din ____							
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Bunuri/Servicii:									
Lotul 1									
77310000-6	Curățirea,(măturarea) străzilor , trotuarelor și a altor obiecte (conform anexei întocmite și aprobată de către APL nivelul I.(anual)	m.p	129 500,00	6,08	7,29	787 144,00	944 572,80	martie - decembrie 2020	
77310000-6	Curățire și înlăturarea stratului de gunoi și noroi de lângă bordure	m.p	11 500,00	2,46	2,95	28 290,00	33 948,00	martie - decembrie 2020	
77310000-6	Combaterea poleiului sau mărirea rugozității partii carosabile prin asternerea de nisip cu raspindirea manuala din depozite mici prin lopatare directa pina la 6 m	Tone	60,00	1 180,55	1 416,66	70 833,00	84 999,60	martie - decembrie 2020	

77310000-6	Curatirea manuala a zapezii inghetata, cu grosimea stratului pina la 15 cm de pe trotuare, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncarea cu lopata	m.p/zi	140 195,00	0,11	0,14	15 833,00	18 999,60	martie - decembrie 2020
77310000-6	Desfundarea manuala a santurilor si fintinelor canalelor de scurgere pentru evacuarea apei reziduale si namolului	m.c	30,00	180,00	216,00	5 400,00	6 480,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri , executata manual	m.p	8 500,00	5,00	6,00	42 500,00	51 000,00	martie - decembrie 2020
	Total lot 1		X	X	X	950 000,00	1 140 000,00	
Lotul 2	Înverzirea teritoriului, ingrijirea plantelor combaterea bolilor							
77310000-6	Prășitul suprafețelor cu flori și alte plante perene	m.p	30 000,00	1,39	1,67	41 700,00	50 040,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Udarea florilor de la cisternă	m.c	47,00	80,00	96,00	3 760,00	4 512,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Cosirea gazonului cu motocositoarea și greblarea ierbii(parcuri publice obligatoriu)	m.p	100 000,00	1,15	1,38	115 000,00	138 000,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Cosirea manuală a gazonului în teren	m.p	2 500,00	8,34	10,01	20 850,00	25 020,00	martie - decembrie 2020

77310000-6	Plantarea florilor si plantelor perene in teren	bucata	2 000,00	2,08	2,50	4 160,00	4 992,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Curatirea manuala a suprafetelor . cu tufisuri si arbusti si sectoarelor unde creste ambrozia, transportarea lor la gunoaište.	m.p	6 000,00	3,33	4,00	20 000,00	24 000,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Procurarea pamintului pentru clumbe cu flori	m.c	3,00	334,00	400,80	1 002,00	1 202,40	martie - decembrie 2020
77310000-6	Instalarea/ Deziinstalarea si amenajarea Pomului de Craciun	buc.	1,00	12 000,00	14 400,00	12 000,00	14 400,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Degajarea de frunze si alte obiecte in parcuri (3 la num) si aleea bul.Victoriei	m.c	10 000,00	5,83	7,00	58 333,33	70 000,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Cosirea sau curatirea manuala a suprafetelor unde creste ambrozia	m.p	1 500,00	5,56	6,67	8 333,33	10 000,00	martie - decembrie 2020
	Total lot 2		X	X	X	285 138,66	342 166,39	
Lotul 3	Evacuarea deşeurilor							
77310000-6	Încărcarea gunoaiştilor manual (gunoaişti stihiiice)	Metru cub/lun	100,00	50,00	60,00	5 000,00	6 000,00	martie - decembrie 2020

77310000-6	Încărcarea mecanică de la gunoiștile nesancționate și transportarea gunoiului la gunoiștea orășanească	Metru cub	200,00	100,00	120,00	20 000,00	24 000,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Încărcarea gunoiului din stradă, alei și teritoriu și transportarea gunoiului la gunoiștea orășanească	Metru cub	2 500,00	110,00	132,00	275 000,00	330 000,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Curățirea , încărcarea și transportarea gunoiului din drenajul torențial	Metru cub	30,00	100,00	120,00	3 000,00	3 600,00	martie - decembrie 2020
77310000-6	Evacuarea deșeurilor din cimitire și preajma lor	Metru cub	400,00	100,00	120,00	40 000,00	48 000,00	ianuarie- decembrie 2019
	Total lot 3		X	X	X	343 000,00	411 600,00	
Lotul 4	Defrasarea arborilor							
	Defrisarea arborilor	buc	212,00	566,04	679,25	120 000,00	144 000,00	martie - septembrie 2020
	Curățirea crengilor	buc	50,00	100,00	120,00	5 000,00	6 000,00	martie - septembrie 2020
	Transportarea	m.c	300,00	150,00	180,00	45 000,00	54 000,00	martie - septembrie 2020
	Total Lot 4					170 000,00	204 000,00	
lotul 5	Intretinerea							
	Reparatii curente a terenurilor de joaca	buc	10,00	5 448,80	6 538,56	54 487,98	65 385,58	martie - decembrie 2020
	Intretinerea cimitirelor si amenajarea	buc	3,00	29 333,33	35 200,00	88 000,00	105 600,00	martie - decembrie 2020

	Total lot 5								142 487,98	170 985,58	
lotul 6	Pasaje										
	Vopsirea pasajelor anual	m.p	1 200,00	59,38	71,25				71 250,00	85 500,00	martie - septembrie 2020
	Total Lotul 6								71 250,00	85 500,00	
	TOTAL GENERAL								1 961 876,64	2 354 251,97	
<p>Semnati: _____ Numele, Prenumele: Nicolae Rusu În calitate de: Administrator</p>											
<p>Ofertantul: SA „Servicii Salubrizare Floresti” Adresa: or.Floresti str.Mihai Eminescu 192</p>											